
HS Reusstal & agilitysports 19.12.09



Rangliste agilitysports run Medium 1


Richter:

 Manuel Leonardi



Länge:

 149

 Kategorie:
 
 Medium 1

 Standardzeit:
 
 52



Geschw.:
 
 2.87 m/s

 Maximalzeit:
 
 80



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 81

 8124

 Marti Susanne

 KV Wengi 

 1

 50.58

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Giro

 Pudel

 2.95



2

 87

 7228

 MASCHIETTO YVONNE

 MARCY’AGIL

 1

 45.89

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
AS LE 

 Berger Des 

 3.25



3

 82

 8509

 Vadagnin Ursula

 SSSC

 1

 44.93

 2

 1

 0.00

 15.00

 sg
 
Chivas

 Sheltie

 3.32



888

 80

 8068

 Bänsch Ralf

 KG Zofingen

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Jay

 Sheltie

 0.00



888

 83

 8098

 Alshut Nadine

 SSSC

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Keane

 Sheltie

 0.00



888

 84

 8110

 Foletti Melanie

 AT Mutschellen

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Shailo

 Sheltie

 0.00



888

 85

 7764

 Mattenberger Aline

 HS Reusstal

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Joy

 Mischling

 0.00



888

 86

 8489

 Schenk-de Stoutz Maja

 KV Grenchen

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Gizmo

 Västgötaspets

 0.00



888

 88

 8638

 Loosli Monika

 Schweiz. 
 
 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Jaydee

 Schapendoes

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 9
 


Statistik:



Vorzüglich:

 2 (22.22%)

 Schnellste Zeit:

 44.93 sec



Sehr gut:

 1 (11.11%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 3.32 m/s



Gut:

 0 (0.00%)



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 6 (66.67%)



Nicht gestartet:

 0 (0.00%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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